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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Reinu Ratsatalu on asutatud 28. aprillil 2016 Reinu Ratsatalus treenivate laste
vanemate ning talu treenerite poolt.

Ühingu eesmärgiks on propageerida ratsasporti ning tervislikke eluviise laste ja noorte hulgas;
arendada sportlikku tegevust ja anda inimestele võimalus harrastustegevuseks; aidata kaasa
kohaliku maaelu edendamisele ja vaimsuse kasvule.

Nende eesmärkide saavutamiseks korraldab mittetulundusühing spordi-, loodus- ja kultuurialaseid
ühistegevusi.

Esimeseks ühingu poolt korraldatud ürituseks oli ratsaspordivõistlus Reinu Kapp XX. Eesti
Ratsaspordi Liidu kalenderplaani kuulunud üritus kujunes kogukonnas ülimenukaks ning leidis
ajakirjanduses laia kajastamist. Olles saanud osa Reinu talu ratsutajate ühtekuuluvustundest ning
ürituselt saadud positiivsest emotsioonist, leidis nii mõnigi pealtvaataja tee ratsutamise juurde.

Mittetulundusühingu Reinu Ratsatalu üks põhieesmärkidest on aidata kaasa kaasaegse
ratsaspordikeskuse kujunemisele Saare maakonna Kihelkonnas valla Reinu talus. Tasemel
ratsaspordiga tegelemine eeldab vanemate tuge ning pühendumist lapse arengule.
Ühing ongi loodud just selliste vanemate algatusel, kes soovivad panustada oma laste arengusse,
kasvatada neist teistest inimestest, loomadest ja loodusest hoolivad tulevikukodanikud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 Lisa nr

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 846  

Kokku käibevarad 2 846  

Põhivarad   

Bioloogilised varad 600 2

Kokku põhivarad 600  

Kokku varad 3 446  

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 000 3

Kokku lühiajalised kohustised 2 000  

Kokku kohustised 2 000  

Netovara   

Aruandeaasta tulem 1 446  

Kokku netovara 1 446  

Kokku kohustised ja netovara 3 446  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 28.04.2016 -

31.12.2016

Lisa nr

Tulud   

Annetused ja toetused 2 955 4

Tulu ettevõtlusest 165  

Kokku tulud 3 120  

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 378  

Mitmesugused tegevuskulud -296  

Kokku kulud -1 674  

Põhitegevuse tulem 1 446  

Aruandeaasta tulem 1 446  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.04.2016 -

31.12.2016

Rahavood põhitegevusest  

Põhitegevuse tulem 1 446

Kokku rahavood põhitegevusest 1 446

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud bioloogiliste varade soetamisel -600

Kokku rahavood investeerimistegevusest -600

Rahavood finantseerimistegevusest  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 000

Kokku rahavood 2 846

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 846

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 846
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 1 446 1 446

31.12.2016 1 446 1 446
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Reinu Ratsatalu 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava aluseks on Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadus ja selle täiendamiseks välja antud Eesti Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamisarvestuse korraldamisel võetakse aluseks ka Eesti Vabariigis kehtivaid maksuseadusi ning EV Valitsuse ja Rahandusministri

poolt välja antud määrusi nende seaduste täiendamiseks, samuti muid raamatupidamist puudutavaid seadusi ja ametkondlikke akte.

MTÜ Reinu Ratsatalu raamatupidamist peetakse tekkepõhiselt – majandustehinguid kajastatakse nende toimumise hetke seisuga, sõltumata

sellest, kas raha tehingutelt on laekunud või tasutud.

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist. Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased

ühingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Ühingu majandusaasta algas esmakande tegemisega Pärnu maakohtu registriosakonnas 28. aprillil 2016 ja lõppes 31. detsembril 2016.a.

Finantsvarad

Mittetulundusühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud

finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi

kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Mittetulundusühingu arvestusvaluuta on euro, kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta on loetud välisvaluutadeks. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Bioloogilised varad

Vastavalt Raamatupidamist Toimkonna juhendile RTJ 7 loetakse bioloogiline varaks loomset või taimset elusorganismi.  

 

Bioloogilist vara või põllumajanduslikku toodangut kajastatakse bilansis ainult juhul, kui (SME IFRS 34.3) vara on ühingu poolt kontrollitav; on 

tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on 

usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

Mittetulundusühing määrab arvestuspõhimõtte igale bioloogiliste varade klassile järgnevalt (SME IFRS 34.2, 34.4):  

1. bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel 

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused; 

2. bioloogilist vara, mille õiglast väärtust ei ole võimalik hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest 

on maha lahutatud akumuleeritud kulum ning võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist
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vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse tavapärase äritegevuse käigus. 

 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes Eesti Raamatupidamise Toimkonna

juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja

annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega, ei loeta

sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Tulud

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja sisseastumis-maksud. Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse

tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelistel kirjetel. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui tasu

muutub sissenõutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on täidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni,

kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksega järgnevate perioodide eest).

Põhitegevuse suundadest lähtudes tegeletakse ka majandustegevusega. Majandustegevuse tulusid arvestatakse müügi kontodel liikide

viisi lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides

kui teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Kulude arvestust peetakse kulukirjete lõikes. Tulemiaruandes näidatakse kulud nende olemusest lähtudes.

Maksustamine

Maksude arvestamisel ja deklareerimisel lähtub mittetulundusühing Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest.

Seotud osapooled

Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt loetakse pooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist 

mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Tulumaksuseaduse § 8 fikseerib isikud omavahel seotuks, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui 

ühel isikul on teise üle valitsev mõju. 

 

Mittetulunndusühingu Reinu Ratsatalu puhul on seotud osapoolteks: 

- ühingu asutajad ja juhatuse liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ühingu 

majanduslikele otsustele;
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- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.  

Lisa 2 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

Soetused 600 600

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 600 600

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 600 600

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud 31.12.2016

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kohaliku Omaalgatuse

Programm
2 000 2 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
2 000 2 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
2 000 2 000

Aruandeaastal esitas mittetulundusühing Kohaliku Omaalgatuse Programmi rahastamistaotluse projektile "Ratsaspordi õppepäevad

Reinu Ratsatalus".

Projekti läbiviimist toetati 2 000 euro suuruses summas, projekti lõpptähtaeg on mai 2017.
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Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 28.04.2016 -

31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 955

Kokku annetused ja toetused 2 955

sh eraldis riigieelarvest 150

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 28.04.2016 -

31.12.2016

Rahaline annetus 2 955

Kokku annetused ja toetused 2 955

2016. aastal aitas mittetulundusühing korraldada 20.-ndat korda toimunud ratsaspordivõistlust Reinu Kapp, mille jaoks koguti toetusi nii

juriidilistelt, kui ka eraisikutelt. Võistluse jaoks rosettide ostmist toetas 150 euroga ka Eesti Kultuurkapital.

Lisaks koguti 2016. aasta lõpus eraisikutelt toetusi Reinu Ratsatalu hobustele valtrappide ostmiseks. 

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga  

 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 8

Aruandeperioodil tehinguid seotud osapooltega ei tehtud, juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2017

MTÜ REINU RATSATALU (registrikood: 80401003) 28.04.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ÜLLE KUUSK-KUPITS Juhatuse liige 13.06.2017

TRIINU PUTNIK Juhatuse liige 16.06.2017

ULVI VALGE Juhatuse liige 20.06.2017

MARI-ANN UDEKÜLL Juhatuse liige 26.06.2017

ANNE UDEKÜLL Juhatuse liige 26.06.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5253265

E-posti aadress mariann.udekyll@gmail.com

E-posti aadress ylle.kuuskkupits@gmail.com

E-posti aadress ulvi.valge@aste.edu.ee


